АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное казенное учреждение
Информационно-методический центр
Мичуринского района

ПРИКАЗ

	04.02.2022
	с. Заворонежское
	№ 15

Об итогах проведении XVI муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России в 2022 году»

На основании приказов муниципального казенного учреждения Информационно-методического центра Мичуринского района от 19.11.2021 г. №139 «О проведении XVI муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России в  2022 году», от 27.12.2021 г. № 169 «Об утверждении состава жюри XVI муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России в  2022 году», протокола заседания организационного комитета XVI муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в  2022 году от 03.02.2022 № 6,  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить звание «Лауреат Конкурса» с вручением Диплома, денежного гранта главы района, денежного гранта Мичуринской районной организации Общероссийского Профсоюза образования:
Кирилловой Екатерине Валериевне, учителю истории и обществознания Терского филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы;
Поповой Анастасии Алексеевне, учителю начальных классов Круглинского филиала имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы;
Черниковой Надежде Николаевне, учителю русского языка и литературы Старохмелевского филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы.
2. Присвоить звание «Победитель Конкурса» с вручением Диплома, денежного гранта главы района, денежного гранта Мичуринской районной организации Общероссийского Профсоюза образования Сериковой Наталии Николаевне, учителю истории и обществознания  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской  средней общеобразовательной школы.
3. Направить Серикову Н. Н.  для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России».
4. Направить Благодарственные письма членам Большого  и предметного жюри Конкурса:
Антонюк Н. С., учителю английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской  средней общеобразовательной школы;
Беловой Н. Н., учителю английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской  средней общеобразовательной школы;
Жуковой В. В., директору  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской  средней общеобразовательной школы;
Кузьмину С. А.,	 учителю математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы;
Манаенковой Т. А., руководителю центра духовно-нравственного воспитания Старохмелевского филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской  средней общеобразовательной школы;
Рыбиной М. В.,	учителю русского языка и литературы Старохмелевского филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы;
Измайловой С. И.,	учителю русского языка и литературы Мановицкого филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы;
Аксеновой Е. А.,	учителю истории, права, обществознания Хоботовского филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы;
Бекетовой Ж.  В.,	учителю истории Староказинского филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской  средней общеобразовательной школы;
Гришиной Т. В.,	 учителю начальных классов Панского филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской  средней общеобразовательной школы;
Поповой Е. Е., учителю начальных классов Мановицкого филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской   средней общеобразовательной школы.
3. Объявить благодарность за активное участие в организации  и проведении конкурсных мероприятий Закревской Елене Владимировне, методисту муниципального казенного учреждения Информационно-методического центра Мичуринского района.
4. Организовать работу по подготовке Победителя Конкурса к участию в региональном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2022 году.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ИМЦ
Мичуринского района							Ененкова Э.А.